АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2017
	№
	       25-п

	                      п. Придолинный

О   создании патрульно –маневренной группы на территории муниципального образования Придолинный сельсовет

         Во исполнении п.27 и п.28 Плана мероприятий по обеспечению пожарной  безопасности на территории Оренбургской области в весенне-летний период 2017 года, утвержденного постановлением Правительства Оренбургской области от 11.04.2017 г. № 258-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Оренбургской в весенне-летний период 2017 г.», на основании письма № 208-2-18-9 от 18.04.2017 г. ОНД и профилактической работы по Ташлинскому, Первомайскому и Илекскому районам, для проведения патрулирования мест массового отдыха населения, территории населенного пункта в целях выявления фактов сжигания населением мусора, проведения профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил противопожарного режима, принятия мер по локализации и ликвидации выявленных природных возгораний и сжигания мусора п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав патрульно-маневренной группы в составе:
1.1 Горбунова Д.М. – глава муниципального образования;
1.2 Татаринцева Е.В. – специалист 2 категории;
1.3 Сердюк И.Г. – пожарный (по согласованию);
1.4 Лукьянов И.А. – пожарный (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации                                                                   Д.М.Горбунова
Разослано: прокурору района, администрации района, ОНД.